
       

 
 

Број: 1-03-345-790/08-1 
Датум: 22.12.2008. године 
Б е о г р а д 
 
 
            На основу члана 23. ст. 1. и 3. Закона о телекомуникацијама ("Службени 
гласник РС" бр. 44/03 и 36/06), члана 29. Правилника о условима за издавање 
одобрења за пружање Интернет услуга и осталих услуга преноса података и 
садржају одобрења (“Службени гласник РС”, брoj 100/08) и чл. 18. тачка 7) и 20. 
став 3. тачка 4) Статута Републичке агенције за телекомуникације (''Службени 
гласник РС'', број 78/05), а на захтев ASW TRGOVINA KOTRLJAJUĆIM 
LEŽAJEVIMA D.O.O. - OGRANAK ASW MEDIA BEOGRAD, DUŠANA 
VUKASOVIĆA 58/35,  
               
            Управни одбор Републичке агенције за телекомуникације на својој седници 
од 22.12.2008. године, једногласно је донео 
 
 

О Д Л У К У 
 
 

1. Брише се из Регистра одобрења за пружање Интернет услуга ASW 
TRGOVINA KOTRLJAJUĆIM LEŽAJEVIMA D.O.O. - OGRANAK ASW 
MEDIA BEOGRAD, DUŠANA VUKASOVIĆA 58/35, ималац одобрења број 
1000-129/1, издатог 07.06.2007. године, због преноса одобрења од стране 
имаоца. 
 

2. Брисање из Регистра одобрења за пружање Интернет услуга из тачке 1. ове 
одлуке, спровести са 22.12.2008. године. 
 

3. Ова одлука је коначна и објавиће се на Интернет страници Републичке 
агенције за телекомуникације. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

  

Привредно друштво ASW TRGOVINA KOTRLJAJUĆIM LEŽAJEVIMA 
D.O.O. - OGRANAK ASW MEDIA BEOGRAD, DUŠANA VUKASOVIĆA 58/35, 
ималац одобрења за пружање Интернет услуга број 1000-129/1, издатог 07.06.2007. 
године (у даљем тексту: ASW DOO), дана 11.11.2008. године, поднела је захтев 



Републичкој агенцији за телекомуникације (у даљем тексту: Агенција) захтев за 
давање сагласности за пренос одобрења за пружање Интернет услуга на привредно 
друштво AEGIS MEDIA DOO BEOGRAD, SVETOZARA MARKOVIĆA 7 (у даљем 
рексту: AEGIS MEDIA DOO). У захтеву је  наведено да ће AEGIS MEDIA DOO 
преузети све послове и уговоре везане за пружање Интернет услуга, као и све 
финансијске обавезе произашле из одобрења. Захтев су потписала и оверила оба 
привредна друштва.  

Дана 21. и 27.11.2008. године, поменути захтев је допуњен техничким 
решењем привредног друштва AEGIS MEDIA DOO, попуњеним ИПП обрасцем, 
као и изјавом да ће AEGIS MEDIA DOO од датума преузимања одобрења од фирме 
ASW DOO, сносити све финансијске обавезе произашле из одобрења РАТЕЛ-а, као 
и права и обавеза везана за кориснике, а проистекле из поменутог одобрења. 
Допуну захтева су потписала и оверила оба привредна друштва.  

 
С обзиром на наведено, а у смислу члана 29. Правилника о условима за 

пружање Интернет услуга и садржају одобрења ("Службени гласник РС", број 
60/06), утврђено је да су се стекли услови за брисање имаоца одобрења из Регистра 
за пружање Интернет услуга због преноса одобрења од стране имаоца, закључно са 
22.12.2008. године, те је Управни одбор Агенције одлучио као у диспозитиву ове 
одлуке. 
 
      УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Ова одлука је коначна и против 
исте се може покренути управни спор пред Врховним судом Србије, у року од 30 
дана од дана пријема.  
 
             
                                                                                                                                                                             
                ПРЕДСЕДНИК  

 УПРАВНОГ ОДБОРА 
 

 проф. др Јован Радуновић 

 

 

 

 

 

 

 

 


